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					Redovisning

					Vi tar hand om redovisningen, du fokuserar på kärnverksamheten och tillsammans når vi resultat.

				

				Läs mer
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					Lönehantering

					Effektiva processer, kvalitetssäkrad leverans och tillgång till specialiserade lönekonsulter.   

				

				Läs mer
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					Affärsrådgivning

					Vi hjälper dig att ta ditt företag till nya nivåer.



				

				Läs mer
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					Skattekonsultationer

					Vi arbetar med alla typer av skattefrågor för dig och ditt företag.

				

				Läs mer
			
		




	
		
			
									Ledande redovisningsbyrån i Sverige med ett proaktivt och personligt engagemang. Vi ligger steget före och tar initiativ.
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                        KAM  
Redovisning AB

                        
                            KAM Redovisning AB är en expansiv redovisningsbyrå i Stockholm med ambitiösa framtidsplaner. Vi arbetar strukturerat och proaktivt för att förverkliga dessa. Sedan 2004 har vi levererat kvalificerade redovisnings  och lönetjänster till företag i Sverige och Europa. Vi har drygt 350 kunder och det kommer hela tiden fler!

Vi är experter på redovisning, ekonomi, lön och admini

stration. Vi är en värdefull och kompetent resurs som kan hjälpa dig med allt från löpande bokföring, bokslut och deklaration till kvalificerad ekonomisk rådgivning.

                        

                        Vårt team
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                        Great Place To Work 2021 - 2023

                        
                            KAM Redovisning är stolt över att ha blivit certifierad av Great Place to Work®. Den prestigefyllda utmärkelsen bygger helt på vad nuvarande medarbetare säger om sin erfarenhet av att arbeta på hos oss. I år säger 93% av de anställda att KAM Redovisning är ett bra ställe att arbeta på Great Place to Work® är den globala ledaren inom arbetsplatskultur och hjälper organisationer att möjliggöra för ledarskapsbeteenden som ger ökad lönsamhet, engagerade medarbetare och fler innovationer.
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                        Superföretag 2021

                        
                            KAM Redovisning är utsedda till Superföretag 2021! Dun & Bradstreet tar årligen fram listan med Superföretag och få utmärkelsen gäller det att uppfylla ett antal högt ställda kriterier. Företagen måste förutom att öka i både omsättning och vinst, visa på långsiktighet och stabilitet i affären. För att få utmärkelsen måste kriterierna dessutom ha uppfylls under minst fyra år i råd.
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                        Visma Accounting Awards 2020

                        
                            Vi är Sveriges bästa redovisningsbyrå 2020. Visma Accounting Awards är pris som delas ut av Visma Spcs med syftet att hylla redovisningsbyråer. Sveriges bästa redovisningsbyråer hjälper företagare att utvecklas och nå sina mål. De bygger också arbetsplatser med en fantastisk kultur som stöttar medarbetarna i att nå sin fulla potential.
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                        DI Gasell 2020, 2019, 2015



                        
                            KAM Redovisning AB fick Di Gasell 2020 Award av Dagens Industri (Sveriges största affärstidning). Med andra ord rankas vi bland de 0,13% av de snabbast växande företagen i landet. Nu har vi blivit MästerGasell, för att få denna fina utmärkelse krävs det att man blir Gasellföretag tre gånger.
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                        SRF Auktoriserad Redovisningsbyrå 2018

                        
                            KAM Redovisning AB är medlemmar i SRF konsulterna som är den äldsta och ledande branschorganisationen för Auktoriserade Redovisningskonsulter. Auktoriserad redovisningsbyrå skapar förtroende hos både finansiärer och myndigheter, kvalitet i redovisning och rapportering är avgörande för företagets utveckling och framgång. Rätt beslutsunderlag ger möjlighet till ökad lönsamhet och god likviditet.
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                Våra Kunder

                Vi har de nöjdaste kunderna tillhörande olika branscher. 

Många av våra kundbolag har dessutom samarbetat med oss 

under många år.





            
                        
                Vill du veta mer?            
                    

                    
                Vill du veta mer?                
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													 Digitalt och personligt sedan 2004.

												
											

				

			

			



	
			
				
											
													

										
						Fasta priser					

				

				
					
Vi lovar att du alltid ska veta kostnaden för våra tjänster. Som kund får du ett fast pris för det tjänstepaket du väljer. Priset är baserat på dina volymer och årsomsättning. I de fall merarbete av någon anledning riskerar att dra iväg, får du alltid veta detta i förväg och får möjlighet att själv åtgärda problemet.


				

			
	
				
											
													

										
						Inga papper					

				

				
					
Vi lovar en helt pappersfri bokföring. och erbjuder verktygen för att digitalisera alla bokföringsunderlag. Som kund har du alltid tillgång till redovisning och underlag var du än befinner dig.Förutom att det är snabbt och effektivt är det även skonsamt mot miljön


				

			
	
				
											
													

										
						Proaktivitet					

				

				
					
Vi lovar att använda redovisningen som ett verktyg för analys och åtgärder. Som kund får du rapporter om verksamheten och regelbundet kommentarer och förslag från din personliga rådgivare. Beroende på företagets behov kan vi genomföra en djupare analys, sätta upp mål och följa upp verksamheten regelbundet.
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													Vi tolkar siffror till ord.

												
						KAM Redovisning startades året 2004. Idén att grunda ett redovisningsbyrå som kommer att delta i kundens ekonomiska processer föddes främst på grund av bristen på proaktiv affärsrådgivning och syn på företag utifrån företagarens perspektiv. Med endast 1 000 kronor i startkapital har vi lyckats bygga upp en lönsam verksamhet och tillhör numera en av de ledande aktörerna i redovisningsbranschen i Sverige. För närvarande har vi drygt 350 aktiva kunder, flera av dessa börsnoterade i Sverige och utomlands. Vår affärsmodell bygger på att alltid skapa och upprätthålla goda relationer med alla våra kunder, såväl stora som små. Att verka och agera som en proaktiv rådgivare och affärspartner är en självklarhet för oss. KAM Redovisning skall inte enbart förknippas med en redovisnings- och bokföringspartner. Vårt mål är även att uppfattas som en aktör som alltid strävar efter högsta möjliga kundnytta genom att verka för en långsiktig och optimal lönsamhetsutveckling hos våra kunder.

						
													Martin Krus,

												
													Cerifierad Affärsrådgivare, Grundare av KAM Redovisning AB

												
													
								Vårt team
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				Vill du få vårt nyhetsbrev? 
				Lämna då ditt namn och email och vi kommer sedan löpande återkomma med de senaste nyheterna och tipsen från ekonomiområdet.
				


 














    namn
    

    
        e-mail
    

    
        
            
                
                Jag accepterar att informationen jag lämnar kommer att lagras och användas av KAM Redovisning AB för framtida affärs- och marknadsföringsutskick.
            

        

        
            
                    
            

        

    








			

		

	

	



	
				
		
			
				
					Stockholms kontor

					Upplagsvägen 1, 4 tr,  

117 43 Stockholm
					
						+46 (0)76-655 66 67

kontor@kam.nu
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					Visma Accounting Award

					Vi är Sveriges bästa redovisningsbyrå 2020. Visma Accounting Awards är pris som delas ut av Visma Spcs med syftet att hylla redovisningsbyråer. Sveriges bästa redovisningsbyråer hjälper företagare att utvecklas och nå sina mål.
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